

UŻYWANY



## POWIĄZANE USŁUGI



### PROJEKTOWANIE OPAKOWAŃ

Szukasz indywidualnego opakowania? Podobny produkt możemy zaprojektować specjalnie dla Ciebie. Skontaktuj się z nami.



### NAPRAWA I KONSERWACJA

Ten produkt możemy naprawić lub poddać konserwacji. Zapytaj o szczegóły.



### WYKUP OPAKOWAŃ

Ten lub podobny produkt możemy od Ciebie odkupić. Skontaktuj się z nami w celu otrzymania oferty.

## Nadstawka metalowa na paletę, składana 1200x800x1000 mm - używana

SKU 77815U

Nadstawka metalowa posiada 2 uchylne klapy na dłuższych bokach. Rozmiar oczka siatki to 55x110 mm. Siatka jest ocynkowana nie ulega korozji. Nadstawka jest kompatybilna z paletami Euro.

### DANE TECHNICZNE

Wysokość mm	> 800 mm
Materiał	Metal
Status	Używany
Długość zewn.	1200
Szerokość zewn.	800
Wysokość zewn.	1000
Rodzaj	Nadstawki metalowe
Produkt	używany

### OPIS PRODUKTU

## Nadstawka metalowa składana 1200x800x1000mm

Nadstawka metalowa w wersji składanej ma wymiary 1200 x 800 x 1000 mm, 2 otwierane klapy na dłuższym boku, które umożliwiają łatwy dostęp do zawartości pojemnika. Nadstawka metalowa jest ocynkowana elektrolitycznie więc nadaje się do przechowywania na zewnątrz.

### Zalety nadstawki metalowej składanej

Nadstawka metalowa składana to solidny pojemnik o wytrzymałej konstrukcji. Możliwość składania jest bardzo praktyczna ponieważ gwarantuje oszczędność miejsca w magazynie i transporcie.



## Zastosowanie nadstawki metalowej składanej

Nadstawki metalowe na palety 1200x800 mm i europalety stanowią szczelne obudowy mające na celu ochronę towaru ułożonego na palecie oraz ułatwienie transportu. Nadstawki metalowe stosuje się po to by ułatwić ułożenie towaru na palecie i jak najlepsze wykorzystanie powierzchni palety. Jest to produkt, który służy do wielokrotnego użytku i jest świetnym zamiennikiem różnego rodzaju pudeł tekturowych czy metalowych boksów. W ten sposób oszczędza się koszty w łańcuchów dostaw oraz zmniejsza ilość opakowań jednorazowych. Nadstawki paletowe to produkt ułatwiający utrzymanie porządku i ochrony towaru.

## Nadstawka metalowa w wersji używanej - ważne informacje

Przedstawiona nadstawka jest funkcjonalna w 100%. Jednak zdjęcie, które wyświetlamy na stronie, nie gwarantuje całej partii produktu, którą posiadamy na stanie. Sprzedawane przez nas produkty używane posiadają widoczne ślady użytkowania. Jednak przed ponownym użyciem każdy produkt jest wcześniej starannie sprawdzany i naprawiany przez naszych doświadczonych specjalistów. To, czy stan wizualny i techniczny jest dla Ciebie wystarczający, jest osobistą interpretacją. Jeśli chcesz się przekonać, czy produkty odpowiadają Twoim potrzebom, zapraszamy do odwiedzenia jednej z naszych lokalizacji w celu obejrzenia nadstawek po wcześniejszym umówieniu telefonicznym.

[Link do odwiedzenia tej strony:](#)

<https://rotom.pl/nadstawka-metalowa-na-paleta-skladana-1200x800x1000-mm-uzywana-77815U>

